
T.C.
ADIYAMAN VALİLİĞİ

MİLLİ İRADE ORTAOKULU

06.12.2021
Sınıfın Adı 8/A:
Sınıf Öğretmeni :

2021 - 2022 Öğretim Yılında 06.12.2021 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

Mehmet YETER
Müdür

CUMARTESİ

PAZAR

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

08:20

2

09:10

3

10:00

4

10:50

5

11:40

6

12:30

MAT.MAT.

ME.ÖZ.

MAT.MAT.

ME.ÖZ.

İNG.İNG.

CEY.U

İNG.İNG.

CEY.U

FENFEN

HAS.PO

FENFEN

HAS.PO

TÜRK.TÜRK.

AYS.YI

TÜRK.TÜRK.

AYS.YI

DİNDİN

EM.AKG

DİNDİN

EM.AKG

İNK.İNK.

İB.GÜL

İNK.İNK.

İB.GÜL

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik

MATEMATİK 2 MEHMET ÖZKAN

DİN KÜLTÜRÜ 2 EMİNE AKGÜN

İNKILAP TARİHİ 2 İBRAHİM GÜLMEZ

TÜRKÇE 2 AYSUN YILDIRIM

FEN BİLİMLERİ 2 HASAN POLAT

İNGİLİZCE 2 N. CEYLAN UZUN



T.C.
ADIYAMAN VALİLİĞİ

MİLLİ İRADE ORTAOKULU

06.12.2021
Sınıfın Adı 8/B:
Sınıf Öğretmeni :

2021 - 2022 Öğretim Yılında 06.12.2021 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

Mehmet YETER
Müdür

CUMARTESİ

PAZAR

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

08:20

2

09:10

3

10:00

4

10:50

5

11:40

6

12:30

İNG.İNG.

CEY.U

İNG.İNG.

CEY.U

FENFEN

HAS.PO

FENFEN

HAS.PO

MAT.MAT.

ME.ÖZ.

MAT.MAT.

ME.ÖZ.

İNK.İNK.

İB.GÜL

İNK.İNK.

İB.GÜL

TÜRK.TÜRK.

AYS.YI

TÜRK.TÜRK.

AYS.YI

DİNDİN

EM.AKG

DİNDİN

EM.AKG

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik

MATEMATİK 2 MEHMET ÖZKAN

FEN BİLİMLERİ 2 HASAN POLAT

DİN KÜLTÜRÜ 2 EMİNE AKGÜN

İNKILAP TARİHİ 2 İBRAHİM GÜLMEZ

TÜRKÇE 2 AYSUN YILDIRIM

İNGİLİZCE 2 N. CEYLAN UZUN



T.C.
ADIYAMAN VALİLİĞİ

MİLLİ İRADE ORTAOKULU

06.12.2021
Sınıfın Adı 7/A:
Sınıf Öğretmeni :

2021 - 2022 Öğretim Yılında 06.12.2021 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

Mehmet YETER
Müdür

CUMARTESİ

PAZAR

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

08:20

2

09:10

3

10:00

4

10:50

5

11:40

6

12:30

TÜRK.TÜRK.

CE.YAŞ

TÜRK.TÜRK.

CE.YAŞ

MAT.MAT.

MEH.SE

MAT.MAT.

MEH.SE

FENFEN

ER.BEK

FENFEN

ER.BEK

İNG.İNG.

SER.DÖ

İNG.İNG.

SER.DÖ

SOSYALSOSYAL

İB.GÜL

SOSYALSOSYAL

İB.GÜL

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik

SOSYAL BİLGİLER 2 İBRAHİM GÜLMEZ

MATEMATİK 2 MEHMET SEVMEZ

FEN BİLİMLERİ 2 ERKAN BEKTAŞ

İNGİLİZCE 2 SERKAN DÖNDAŞ

TÜRKÇE 2 CEMİLE YAŞAR



T.C.
ADIYAMAN VALİLİĞİ

MİLLİ İRADE ORTAOKULU

06.12.2021
Sınıfın Adı 7/B:
Sınıf Öğretmeni :

2021 - 2022 Öğretim Yılında 06.12.2021 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

Mehmet YETER
Müdür

CUMARTESİ

PAZAR

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

08:20

2

09:10

3

10:00

4

10:50

5

11:40

6

12:30

MAT.MAT.

MEH.SE

MAT.MAT.

MEH.SE

FENFEN

ER.BEK

FENFEN

ER.BEK

TÜRK.TÜRK.

AD.ERD

TÜRK.TÜRK.

AD.ERD

İNG.İNG.

SER.DÖ

İNG.İNG.

SER.DÖ

SOSYALSOSYAL

İB.GÜL

SOSYALSOSYAL

İB.GÜL

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik

SOSYAL BİLGİLER 2 İBRAHİM GÜLMEZ

MATEMATİK 2 MEHMET SEVMEZ

FEN BİLİMLERİ 2 ERKAN BEKTAŞ

İNGİLİZCE 2 SERKAN DÖNDAŞ

TÜRKÇE 2 ADEM ERDEM



T.C.
ADIYAMAN VALİLİĞİ

MİLLİ İRADE ORTAOKULU

06.12.2021
Sınıfın Adı 6/A:
Sınıf Öğretmeni :

2021 - 2022 Öğretim Yılında 06.12.2021 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

Mehmet YETER
Müdür

CUMARTESİ

PAZAR

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

08:20

2

09:10

3

10:00

4

10:50

5

11:40

6

12:30

FENFEN

HAS.PO

FENFEN

HAS.PO

TÜRK.TÜRK.

AY.BUL

TÜRK.TÜRK.

AY.BUL

DİNDİN

KE.POL

DİNDİN

KE.POL

SOSYALSOSYAL

İB.GÜL

SOSYALSOSYAL

İB.GÜL

MAT.MAT.

ZE.GÜL

MAT.MAT.

ZE.GÜL

İNG.İNG.

SE.GÜL

İNG.İNG.

SE.GÜL

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik

TÜRKÇE 2 AYNUR BULDUK

MATEMATİK 2 ZEYNEP GÜLTEKİN

İNGİLİZCE 2 SELVİ GÜLLÜ

FEN BİLİMLERİ 2 HASAN POLAT

SOSYAL BİLGİLER 2 İBRAHİM GÜLMEZ

DİN KÜLTÜRÜ 2 KEMAL POLAT



T.C.
ADIYAMAN VALİLİĞİ

MİLLİ İRADE ORTAOKULU

06.12.2021
Sınıfın Adı 6/B:
Sınıf Öğretmeni :

2021 - 2022 Öğretim Yılında 06.12.2021 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

Mehmet YETER
Müdür

CUMARTESİ

PAZAR

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

08:20

2

09:10

3

10:00

4

10:50

5

11:40

6

12:30

TÜRK.TÜRK.

AY.BUL

TÜRK.TÜRK.

AY.BUL

FENFEN

SEL.ZE

FENFEN

SEL.ZE

DİNDİN

KE.POL

DİNDİN

KE.POL

SOSYALSOSYAL

İB.GÜL

SOSYALSOSYAL

İB.GÜL

İNG.İNG.

SE.GÜL

İNG.İNG.

SE.GÜL

MAT.MAT.

YA.KAR

MAT.MAT.

YA.KAR

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik

İNGİLİZCE 2 SELVİ GÜLLÜ

MATEMATİK 2 YASİN KARASU

SOSYAL BİLGİLER 2 İBRAHİM GÜLMEZ

DİN KÜLTÜRÜ 2 KEMAL POLAT

FEN BİLİMLERİ 2 SELMA ZENGİN KAYA

TÜRKÇE 2 AYNUR BULDUK


